

۸۱ درصد مردم فرانسه: به اولاند

اعتماد نداریم

میزان محبوبیت رئیس‌جمهور سوسیالیست فرانسه به رقم بی‌سابقه ۱۹ درصد رسیده و ۸۱ درصد بقیه اعلام کرده‌اند که به اولاند اعتماد ندارند. نتایج جدیدترین نظرسنجی که این بار از سوی نشریه «فیگارو» انجام گرفته نشان می‌دهد، محبوبیت فرانسوا اولاند، رئیس‌جمهور فرانسه بار هم کاهش یافته و این بار به رقم بی‌سابقه ۱۹ درصد رسیده‌است. این نظرسنجی پس از افشای رسوایی اخلاقی اولاند و ارتباط وی با «پولی‌گایت»

هرنیشیه فرانسوی انجام شده است؛ ۷۸درصد مردم فرانسه هم گفته‌اند به رئیس‌جمهورشان اعتماد ندارند.نکته جالب توجه اینکه پس از افشای این رسوایی همسرش از وی جدا شد.این رئیس‌جمهور سوسیالیست، به دنبال بحران بی سابقه اقتصادی که اروپا را گرفته توانست همچون برخی دیگر از رهبران اروپا با شعارهای عوام‌فریبانه نظر مردم را به خود جلب کرده و به قدرت برسد. وی تاکنون به رغم روزهایی که داده موفق به مهار بحران اقتصادی کشورش نشده است.

شنبه ۱۹ یمن ۱۳۹۲ □ ۸ ربیع‌الثانی ۱۴۳۵ □ ۸ فوریه ۲۰۱۴ □ شماره ۲۰۷۰۷

برای جلوگیری از استقلال اسکاتلند نخست‌وزیر انگلیس به التماسی افتاد



نخست‌وزیر انگلیس برای جلوگیری از استقلال اسکاتلند از ساکنان این منطقه خواست ضمن مخالفت با استقلال مانع از تصعیف «شهید» انگلیس شوند.

به گزارش خبرگزاری «رویترز»، دیوید کامرون نخست‌وزیر انگلیس که از کل ۵۹ کرسی انگلیس در اسکاتلند فقط یک کرسی به حزب محافظه‌کارش تعلق دارد دیروز طی تلفقی کاملاً احساسی از مردم این منطقه خواست به جدایی از انگلیس رأی منفی بدهند.

کامرون گفت: «ما بدون اسکاتلند شدیداً ضعیف می‌شویم. اگر اسکاتلند را از دست دهیم، از وجهه و شهرت ما کاسته می‌شود. واضح است که اگر با هم باشیم، اهمیت ما در جهان نیز بیشتر می‌شود».

بریتانیا متشکل از انگلیس، اسکاتلند، ولز و ایرلند شمالی است و اسکاتلند را قصد دارد ۱۸ سپتامبر سال جاری با برگزاری یک همه‌پرسی در مورد استقلال خود تصمیم‌گیری کنند. اسکاتلند جمعیتی بالغ بر ۵ میلیون نفر دارد و یکی از منابع نفتی دریای شمال است.

به گزارش خبرگزاری جمهوری اسلامی یک رأی مثبت، آینده نواگان زبردپای‌اتمی انگلیس که در اسکاتلند مستقر است را متزلزل و ادعای لندن برای داشتن یک کرسی دائمی در سازمان ملل و نفوذش در اتحادیه اروپا را ضعیف می‌کند. افراد عضو اتحادیه اروپا که با این مسئله آشنا هستند، می‌گویند، دیوید کامرون نمی‌خواهد در تاریخ به عنوان نخست‌وزیری که اسکاتلند را از دست داد شناخته شود. اما وی پذیرفته است که گذشته مرفه و سیاست‌های راست میانه‌اش بدان معنا است که وی نسبت به جناح چپ انگلیس بهترین فرد برای متقاعد کردن اسکاتلندی‌ها در مورد اتحاد نیست. نظرسنجی‌ها نشان می‌دهد که تنها یک سوم مردم اسکاتلند خواهان جدایی هستند. اما هنوز بسیاری از رأی‌دهندگان تصمیم نهایی خود را نگرفته‌اند و به گفته کامرون نتیجه معلوم نیست.

کامرون خطاب به انگلیس، ولز و ایرلند شمالی تأکید کرد تا به مردم اسکاتلند بگویند: می‌خواهیم که شما با ما بمانید؛ از ما جدا نشوید.

۲۰زخمی در یورش نظامیان صهیونیست

به نمازگزاران مسجد الاقصی حمله نظامیان رژیم صهیونیستی به نمازگزاران فلسطینی در مسجد الاقصی به زخمی شدن ۲۰ نمازگزار انجامید.

به گزارش باشگاه خبرنگاران به نقل از العربیه، درگیری نمازگزاران فلسطینی و نظامیان اسرائیلی پس از مراسم نماز جمعه در مسجدالاقصی آغاز شد.

نظامیان اسرائیلی پس از نماز جمعه به نمازگزاران فلسطینی در مسجد الاقصی حمله و به سوی آنها گاز اشک آور، نارنجک های صوتی و گلوله های پلاستیکی شلیک کردند.

فلسطینی‌ها برای مقابله با یورش نظامیان اسرائیلی، اقدام به پرتاب سنگ به سوی آنان کردند.

اعتراف سرکنسول آمریکا در اسکندریه با سلفی‌های مصر در ارتباط هستیم

سرکنسول آمریکا در اسکندریه اعتراف کرد واشننگتن با تکفیری‌ها و سلفی‌های مصر در ارتباط است!

«کندتس بوتام»، سرکنسول آمریکا در اسکندریه در جریان یک مصاحبه درباره یحیولت مصر اذعان کرد کشورش کانال‌های ارتباطی با سلفی‌ها و تکفیری‌ها برقرار کرده است. وی در ادامه افزود با سایر احزاب و گروه‌های سیاسی مصر نیز ارتباط دارد اما از اخوان‌المسلمین جانیباری نمی‌کند. «بوتام» این را هم گفت که هرکسی در مصر به قدرت برسد واشنگتن از وی حمایت می‌کند و ژنرال عبدالفتاح السیسی رهبر کودتای نظامی مصر نیز از این امر مستثنی نیست. اعتراف به ارتباط با گروه‌ها تروریستی و تکفیری از سوی مقامات آمریکایی در حالی صورت می‌گیرد که این گروه‌ها طی ماه‌های اخیر باها شهرهای مختلف مصر را هدف حملات و انفجارهای تروریستی قرار داده‌اند. یکی از این گروه‌ها «نصار بیبیت‌المقدس» نام دارد که زیر شاخه گروه تروریستی القاعده است. سرکنسول آمریکا در اسکندریه آنچه در ۳۰ ژوئن علیه مرسى رخ داد را نیز «مورکاسی فراگیر» خواند!

در همین حال خبر می‌رسد، روز گذشته دو انفجار دیگر قاهره پایتخت مصر را لرزاند. به گزارش ایران به نقل از پایگاه خبری مصری «ایوم السباع»، این دو انفجار در یک پارکینگ خودروهای نیروهای امنیتی نزدیک میدان «الجیزه» رخ داد که به جراحات شش نفر از جمله سه نظامی منجر شد. براساس این گزارش، افراد ناشناس اقدام به پرتاب دو بمب دست‌ساز به این پارکینگ کرده بلافاصله گریختند.

خبر دیگر اینکه، ژنرال السیسی، رهبر کودتای نظامی علیه مرسى سرانجام خود نیز صراحتاً «قطعی» شدن نامزدیش برای انتخابات ریاست جمهوری سخن گفت. وی ضمن گفت و گو با روزنامه «السیاسه» چاپ کویت گفت: «نامزدی در انتخابات السیسی در واقع برای پاسخ به خواسته ملت قطعی شده است.» پیش از این عنوان شده بود السیسی ۱۶ فوریه (۲۷ یمن) رسماً نامزدی خود را اعلام خواهد کرد. اما گویا وی ترجیح داده زودتر از موعد اعلام نامزدی کند. اخوان‌المسلمین بلافاصله پس از کودتای نظامی السیسی گفته بود، ارتش به دنبال قدرت است. السیسی در واکنش به این اظهارات، ضمن رد آنها مدعی شده بود: «رتش قصد مداخله در ارتش را ندارد.» البته السیسیسی چند روز پیش و پس از استعفا از وزارت دفاع، نشان داد، از مدت‌ها قبل فکر همه چیز را کرده است؛ دیروز خبر رسید حسنی مبارک، دیکتاتور مخلوع مصر نیز برای چندمین بار در نامزدی السیسی دفاع کرد.

در این بین اما، هواداران مرسى و اخوان‌المسلمین نیز همچنان به اعتراض‌های خود ادامه می‌دهند. انطور که خبرگزاری تسنیم به نقل از «ایوم السباع» نوشته، دیروز نیروهای ارتش و پلیس مصر به منظور جلوگیری از تظاهرات هواداران اخوان‌المسلمین در قاهره و الجیزه به حال آماده‌باش درآمده بودند. ساعاتی قبل از آغاز تظاهرات دیروز، انبوهی از نظامیان به صورت گسترده در خیابان‌ها، میادین و محوره‌های اصلی قاهره مستقر شده بودند.

«اتلاف حمایت از مشروعیت و مخالفت با کودتا» که از حامیان «محمد مرسى» رئیس‌جمهور برکنار شده مرسى، برای برگزاری تظاهرات میلیونی با عنوان «ملت انقلابش را تکمیل می‌کند» در روز گذشته معمران با آغاز هفته «نقلابی» فراخوان داده بود. دیروز بسیاری از شهرهای مصر نارام بود و نیروهای امنیتی با استفاده از خودروهای زرهی، گاز اشک‌آور و باتوم اقدام به پرتاب معترضان کردند.

۲۰ خبرنگار از سوی مقامات قضائی مصر متهم به فعالیت‌های تروریستی شدند. برخی از این افراد خبرنگار الجزیره هستند.

ریاضی اعلام کرد از این پس هر کس «اربعه» را در سایت‌ها و شبکه‌ها اجتماعی قرار دهد به ۲۰ سال زندان محکوم خواهد شد. «اربعه» یا یانگتر کشتار هواداران مرسى در میدان رابعه العدویه قاهره است.

تهدید تروریست‌های غربی در سوریه

به واشنگتن و لندن حمله می‌کنیم

به گزارش تسنیم، پیش از این نیز «جیمز کلایر» مدیر اطلاعات ملی آمریکا اعلام کرده بود سازمان القاعده در سوریه با جذب نیروهای جدید و آموزش آنها، این افراد را برای انجام عملیات در کشورشان آماده می‌کند. صدها تروریست داعش، معتقدند که آل سعود می‌خواهد با قربانی کردن برخی زندان حلب که بزرگترین زندان سوریه محسوب می‌شود، ختنی شد. به گفته منابع رسمی، «سفیاله شیشانی» سرکرده گروه موسوم به «جبهه النصرة» در حلب کشته شده است. «شیشانی» کلمه عربی شده چچنی است.در ادب نیز نیروهای دولتی هم‌اکنون حدود ۱۰ هزار جوان سعودی در سوریه علیه دولت دمشق می‌جنگند و تاکنون ۳۰۰ تن از آنها کشته و بیش از ۲۰۰۰ تن نیز مفقود شده‌اند.

صفحه‌آخر

تهدید تروریست‌های غربی در سوریه به واشنگتن و لندن حمله می‌کنیم

به گزارش تسنیم، پیش از این نیز «جیمز کلایر» مدیر اطلاعات ملی آمریکا اعلام کرده بود سازمان القاعده در سوریه با جذب نیروهای جدید و آموزش آنها، این افراد را برای انجام عملیات در کشورشان آماده می‌کند. صدها تروریست داعش، معتقدند که آل سعود می‌خواهد با قربانی کردن برخی زندان حلب که بزرگترین زندان سوریه محسوب می‌شود، ختنی شد. به گفته منابع رسمی، «سفیاله شیشانی» سرکرده گروه موسوم به «جبهه النصرة» در حلب کشته شده است. «شیشانی» کلمه عربی شده چچنی است.در ادب نیز نیروهای دولتی هم‌اکنون حدود ۱۰ هزار جوان سعودی در سوریه علیه دولت دمشق می‌جنگند و تاکنون ۳۰۰ تن از آنها کشته و بیش از ۲۰۰۰ تن نیز مفقود شده‌اند.

تخریب‌کنند

به گزارش خبرگزاری مهر، روحانی سرشناس پاکستان:

عربستان از عملیات تروریستی در پاکستان حمایت می‌کند



تروریسم جهانی قرار داد. علمای شیعه پاکستان پنج‌شنبه گذشته طی نشستی در شهر پیشتوار، از نهادهای امنیتی و مجریان قانون در پاکستان خواستند، اقدامات جدی‌تری علیه تروریست‌ها انجام دهند. **مذاکره با طالبان** به گزارش ایسنا، دور نخست مذاکرات نمایندگان دولت و طالبان در اسلام‌آباد پایان یافت. در این مذاکرات طرفین بر سر تعدادی از موارد با هدف ایجاد فضایی برای ادامه گفت‌وگوها توافق کردند. زمان برگزاری مذاکره بعدی اعلام نشده است. کارشناسان دیدار نمایندگان دوطرف حتی اگر به توافقی هم نینجامد را مهم ارزیابی می‌کنند. هم‌زمانی انجام این مذاکرات و توقف حملات پهنادهای آمریکایی به نوار قبایلی پاکستان، احتمالاً طالبان را برای ادامه مذاکرات دلگرم می‌کند. بر اساس گزارش منابع آمریکایی، رئیس‌جمهور این کشور دستور داد، حملات پهناده‌ها به پاکستان متوقف شود. خبر دیگر اینکه، حمله تروریستی افراد ناشناس به وزارت خارجه آمریکا نیز بالاخره لشکر جهنگوی و «ملک اسحاق» یگانگدار این سازمان تروریستی را در فهرست

زد و خورد معترضان با پلیس در چند شهر بوسنی هرزگوین

وخامت اوضاع اقتصادی در بوسنی در کنار سیاست‌های ریاضتی دولت، مردم این کشور اروپایی را به تظاهرات و درگیری‌های خیابانی کشاند.

شدیدی که بین پلیس ضد شورش بوسنی و معترضان به اوضاع وخیم اقتصادی در شهر «توزلا» به وقوع پیوست، ۱۳ نفر زخمی و شماری نیز بازداشت شدند.

بر اساس گزارش‌ها و تصاویر منتشر شده، معترضان با استفاده از سنگ و چوب و آتش زدن لاستیک به زد و خورد با نیروهای امنیتی پرداختند. شمار زیادی از فروشگاه‌های این شهر در آتش خشم معترضان سوخته و شیشه‌های ادارات و مراکز دولتی نیز شکسته است.

منابع درمانی «توزلا» می‌گویند بیشتر مجروحان جزو نیروهای پولیس هستند و تظاهرات‌کنندگان نیز غالباً بر اثر اصابت اجسام سخت با شلیک گاز اشک‌آور مجروح شده‌اند. به گزارش واحد مرکزی خبر، هم‌زمان با این

کشاورزان معترض در تایلند در اعتراض به سیاست‌های اقتصادی دولت دو بزرگراه را مسدود کردند و در چندین نقطه با پلیس درگیر شدند.

ایرنا به نقل از رسانه‌های تایلند گزارش داد کشاورزان این کشور در اعتراض به سیاست‌های دولت در این بخش هنگام با مخالفت سیاسی اقدام به راهپیمایی و مسدود کردن دو بزرگراه منتهی به بانکوک کردند.

گروهی از برنجکاران تایلندی روز گذشته در ادامه اعتراضات خود مقابل ساختمان وزارت بازرگانی این کشور تجمع کردند و خواستار رسیدگی به این مسئله و پرداخت نشدن طلب‌های خود شدند.

منتقدان دولت تایلند برنامه حمایتی دولت از برنجکاران را طرحی بی‌فایده می‌دانند که موجب افزایش قیمت

صادرات شده و برنامه دولت برای متوازن کردن بودجه را به خطر انداخته است.

نگرانی دولت تایلند در برابر طرحی که در مورد بخش برخی این کشور اجرا می‌کند پس از لغو خرید

کیهان

کیهان

کیهان

صفحه‌آخر

تهدید تروریست‌های غربی در سوریه به واشنگتن و لندن حمله می‌کنیم

گروه‌های تروریستی تکفیری با شلیک چند موشک گراد، گنبد طلایی حرم حضرت سسکینه را در حومه دمشق تخریب کردند. ارتش سوریه نیز با حمایت نیروهای مردم توانست تروریست‌ها را از این منطقه دور کند. قاتل ارتش سوریه اذعان کرد و گفت، مخالفان به همین دلیل، مجبور شدند با دولت سوریه مذاکره کنند. طلمعه گفت: اگر می‌توانستیم آنها (ارتش) را در عملیات میدانی شکست دهیم، مذاکرات را متوقف می‌کردیم.

سایر رویدادها

«تیلگران منطقه با اشاره به حمایت همه‌جانبه رژیم اسرائیل از عناصر داعش و القاعده در منطقه، می‌گویند که صهیونیست‌ها و تکفیری‌ها در روی یک سکه هستند.

«دولت دمشق رسماً آمادگی خود را برای حضور در دور دوم مذاکرات

مصوبه پارلمان اروپا علیه آل خلیفه

حقوق بشر در بحرین نقض می‌شود



پارلمان اروپا نقض گسترده حقوق‌بشر در بحرین را محکوم کرده و خواستار آزادی زندانیان سیاسی شد. به گزارش العالم، ۴۸ نماینده از ۵۵ نماینده پارلمان اروپا روز پنجشنبه، بیانیه محکومیت نقض حقوق مردم بحرین را تصویب کردند. این بیانیه که شامل ۱۶ ماده است به مسائلی مانند اوضاع فعالان حقوق بشر بحرین می‌پردازد. هفت نماینده دیگر به این بیانیه رای منتهن دادند. «گماریت شاک» نماینده هلند در پارلمان اروپا درباره اوضاع بحرین گفت: تلاش و تبلیغات زیادی در نشست اخیر داووس سوئیس برای پنهان کردن نازا می‌ها و نقض حقوق‌بشر در بحرین انجام شد اما رژیم آل خلیفه باید فوراً مفاد بیانیه شورای حقوق بشر سازمان ملل را در نشست بررسی وضعیت حقوقی بحرین تصویب شد، اجرا کند. وی افزود: رژیم حاکم بحرین اصلاحاتی چون متوقف کردن ادم‌ریایی، خودداری از تحویل متهمان ارتش‌های عربستان و اردن و حمایت سیاسی آمریکا، انگلیس و رژیم صهیونیستی را در پی داشت.

زاد و خورد معترضان با پلیس در چند شهر بوسنی هرزگوین

وخامت اوضاع اقتصادی در بوسنی در کنار سیاست‌های ریاضتی دولت، مردم این کشور اروپایی را به تظاهرات و درگیری‌های خیابانی کشاند.

شدیدی که بین پلیس ضد شورش بوسنی و معترضان به اوضاع وخیم اقتصادی در شهر «توزلا» به وقوع پیوست، ۱۳ نفر زخمی و شماری نیز بازداشت شدند.

بر اساس گزارش‌ها و تصاویر منتشر شده، معترضان با استفاده از سنگ و چوب و آتش زدن لاستیک به زد و خورد با نیروهای امنیتی پرداختند. شمار زیادی از فروشگاه‌های این شهر در آتش خشم معترضان سوخته و شیشه‌های ادارات و مراکز دولتی نیز شکسته است.

منابع درمانی «توزلا» می‌گویند بیشتر مجروحان جزو نیروهای پولیس هستند و تظاهرات‌کنندگان نیز غالباً بر اثر اصابت اجسام سخت با شلیک گاز اشک‌آور مجروح شده‌اند. به گزارش واحد مرکزی خبر، هم‌زمان با این

کشاورزان معترض در تایلند در اعتراض به سیاست‌های اقتصادی دولت دو بزرگراه را بستند

ایرنا به نقل از رسانه‌های تایلند گزارش داد کشاورزان این کشور در اعتراض به سیاست‌های دولت در این بخش هنگام با راهپیمایی و مسدود کردن دو بزرگراه منتهی به بانکوک کردند.

گروهی از برنجکاران تایلندی روز گذشته در ادامه اعتراضات خود مقابل ساختمان وزارت بازرگانی این کشور تجمع کردند و خواستار رسیدگی به این مسئله و پرداخت نشدن طلب‌های خود شدند.

منتقدان دولت تایلند برنامه حمایتی دولت از برنجکاران را طرحی بی‌فایده می‌دانند که موجب افزایش قیمت

صادرات شده و برنامه دولت برای متوازن کردن بودجه را به خطر انداخته است.

نگرانی دولت تایلند در برابر طرحی که در مورد بخش برخی این کشور اجرا می‌کند پس از لغو خرید

عملیات تروریستی در عراق

۲۰ شهید و ۱۰۷ مجروح بر جای گذاشت

انفجارهای تروریستی در پایتخت و شمال عراق ۲۰ شهید و ۱۰۷ مجروح برجای گذاشت. به گزارش خبرگزاری‌ها، تروریست‌های فعال در عراق ظرف روزهای پنجشنبه و جمعه در بغداد و شهرهای «طوزخورماتو» و «طور» با انفجار ۱۵ بمب، غیرنظامیان را هدف قرار دادند.انفجارهای بغداد که پنجشنبه رخ داد و ۱۳ مورد گزارش شد، ۱۴ شهید و ۶۰ مجروح به دنبال داشت.دو انفجار دیگر در طوزخورماتو

اذان‌ظهر: ۱۲/۱۸، اذان مغرب: ۱۷/۵۸، نیمه‌شب شرعی: ۲۳/۳۶، اذان صبح (فردا): ۵/۳۳، طلوع‌آفتاب(فردا): ۶/۵۸

ارتش لبنان برای مهار تروریست‌ها اتاق عملیات ویژه تشکیل داد

ارتش لبنان برای مقابله با تروریست‌های تکفیری و شیوه‌های جدید آنها، اتاق عملیات ویژه امنیتی تشکیل داد.

به گزارش خبرگزاری‌ها، روزنامه لبنانی «الجمهوریه» دیروز به نقل از منابع نظامی نوشت: فرماندهی ارتش لبنان با افزایش اقدامات امنیتی و اتخاذ تدابیر پیشگیرانه برای مقابله با هر گونه عملیات تروریستی انتحاری و اختلال‌های امنیتی، اتاق عملیات ویژه امنیتی تشکیل داده‌است.این در حالی است که منابع امنیتی گفته‌اند که تروریست‌های تکفیری عملیات انتحاری غافلگیر کننده و بدون برنامه قبلی و در هر مکان و زمان را در دستور کار خود قرار داده‌اند. برپایه این گزارش‌ها، گروه‌های تروریستی تکفیری اخیراً اقدام به استفاده از زنان برای ارتش لبنان مواد منجره، بمب‌ها و کمربندهای انفجاری کرده‌اند.این منابع با اشاره به اقدام تروریست انتحاری در جنایت تروریستی در منطقه بیروت که خود را در داخل یک خودروون ویژه حمل مسافر منجر کرد، گفتند که تروریست‌ها فقط تروریست امنیتی با بیان اینکه اماکن عمومی از قبیل در دستور کار خود ندارند.منابع امنیتی با بیان اینکه اماکن عمومی از قبیل مساجد، کلیساها، فروشگاه‌ها و پمپ‌های بنزین از جمله اهداف تروریست‌ها تکفیری قرار گرفته است، خاطر‌نشان کردند تروریست‌ها در قالب تیم‌های چند نفره سازماندهی شده تا با اشغال مراکز دولتی و خصوصی، با نیروهای ارتش و امنیتی تریخت می‌تواند تا حد مرگ بچگند.

همچنین به نوشته «الجمهوریه»، «عمر الاطراش»، شیخ تکفیری که از دوم یمن ماه از سوی دولت لبنان بازداشت شده اعتراف کرده است این گروه‌ها آماده عملیات انتحاری گسترده در سطح لبنان هستند.در همین حال خبرگزاری ملی لبنان نیز از تصمیم ارتش و نیروهای امنیتی این کشور برای افزایش ایست و بازرسی‌ها و عملیات بازرسی خودروها و اتباع لبنانی و غیرلبنانی در بیروت و دیگر شهرهای مهم به ویژه مناطقی که احتمال هدف قرار گرفتن از سوی تروریست‌های تکفیری بیشتر است، گرفته است.

دخالت آمریکا در بحران اوکراین علنی تر شد

افشای فایل صوتی «فحاشی» مقام رسمی آمریکا علیه اتحادیه اروپا، مداخلات کاخ سفید در تحولات اوکراین را هم برملا ساخت.

افشای فایل صوتی مکالمه تلفنی «ویکتوریا نولاند»، سخنگوی وزیر خارجه آمریکا در امور اوراسیا با «فکره یات»، سفیر این کشور در اوکراین که در آن خانم «نولاند» به کار بردن الفاظ رکیک کشورهای اروپایی را به باد «اسزا» می‌گیرد، کاخ سفید را با رسوایی تازهای مواجه کرده است.

براساس این گزارش، «نولاند» در این مکالمه تلفنی با به کار بردن برخی کلمات رکیک، از «فحش» اتحادیه اروپا در بحران اوکراین ابراز ناراضی‌تی می‌کند. وی همچنین به صراحت می‌گوید کشورش نمی‌خواهد «وینتالی کلیتیکو» یکی از رهبران اپوزسیون اوکراین در دولت آینده این کشور پستی بگذرد! مقامات آمریکایی که نتوانستند صحت این فایل صوتی را زیر سؤال ببرند، اعلام کردند روسیه پشت پرده این افشاگری است!

روسیه پیش از این اعلام کرده بود که آمریکایی‌ها در امور داخلی اوکراین دخالت می‌کنند اما وزیر خارجه آمریکا این اتهامات را «رد» کرده بود. این فایل صوتی علاوه بر نشان دادن شخصیت واقعی مقامات آمریکایی، دخالت‌های رسوای این کشور در امور سایر کشورها را به اثبات می‌رساند. آخرین خبرها حاکی است، نولاند پس از این رسوایی عذرخواهی کرده است.

پیش از این نیز گزارش‌ها و تصاویر متعددی از حضور دیپلمات‌ها و سفرای کشورهای اروپایی، آمریکا و کانادا در میان اپوزسیون‌های نازنجی اوکراین که خواستار سقوط نظام حاکم بر این کشور هستند منتشر شده است.

در همین رابطه خبر می‌رسد، «رستی باتسینوک» از رهبران اپوزسیون اوکراین گفته حاضر است نخست‌وزیر شود به شرطی که تمام اعضای کابینتش از بین نارنجی‌ها باشد! «ویکتور یاکویوچ» رئیس‌جمهور اوکراین چندی پیش و در میان عقب‌نشینی‌های بی‌دری خود با استعفا نخست‌وزیر این کشور موافقت و این پست را به اپوزسیون تحت حمایت آمریکا پیشنهاد کرده بود.

درگیری پلیس برزیل با مخالفان دولت در شهر ریودودژانیرو



دولت برزیل در ماه ژوئن ۲۰۱۳ تصمیم به افزایش هزینه‌های حمل و نقل عمومی داشت که با تظاهرات روز پنجشنبه نیز موجب نگرانی رئیس‌جمهور برزیل شد.

اعضای هیئت دولت خواست برای جلوگیری از تظاهرات مردم در زمان برگزاری جام جهانی فوتبال، تدابیری را اعمال کنند. مردم برزیل نگران تکرار تجربه تلخ آفریقا جنوبی در کشورشان هستند.

جام جهانی فوتبال۲۰۰۹ در آفریقای جنوبی با حمایت چند بانک انگلیسی و آمریکایی برگزار شد و بیشتر عواید آن هم به جیب این بانک‌ها رفت.

پلیس برزیل اعتراض مردم ریودودژانیرو به افزایش بهای بلیت مترو را به خشونت کشاند. به گزارش خبرگزاری‌ها، افزایش ۱۰ ستنی قیمت بلیت مترو در ریودودژانیرو و برزیل، خشم مردم را برانگیخت و هزاران نفر را به خیابان‌ها کشاند. تظاهرات‌کنندگان که ماسک بر چهره داشتند وارد ایستگاه مرکزی مترو ریودودژانیرو شدند و واکنش پلیس موجب درگیری میان دو طرف شد. پلیس با پرتاب گاز اشک‌آور موجب محسوس شدن صدها مسافر در قطار مترو شد. پس از این درگیری‌ها، ایستگاه مرکزی مترو ریودودژانیرو تعطیل شد که مشکلات زیادی را برای هزاران مسافر ایجاد کرد.

خشونت‌ها سپس به خیابان کشیده شد که معترضان اقدام به سنگ‌پرازی و پرتاب کوکتل مولوتف علیه پلیس کردند. در این درگیری‌ها یک فیلمبردار تلویزیونی زخمی شد که به گفته منابع بیمارستانی حال او وخیم است. افزاینده شدت توترو از دیروز در ریودودژانیرو برزیل اعمال شد.اعتراضات مردم برزیل نسبت به برگزاری مسابقات جام جهانی فوتبال و هزینه‌های سرسام‌آور آن روز به روز افزایش می‌یابد. معترضان می‌گویند به جای هزینه کردن مبالغ هنگفت برای جام جهانی فوتبال، بهتر است خدمات درمانی و بیمارستان‌های با استاندارد

فیفا در برزیل ایجاد شود.

آغاز جام جهانی فوتبال باقی مانده، هزینه خدمات عمومی در شهرهای میزبان مسابقات افزایش یافته که

اعراض شدید مردم را در پی داشته است. در اعتراضات اخیر ۲۰ نفر از سوی پلیس دستگیر شدند.

روزنامه صبح

صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول،

حسین رحیمداری

تلفن: ۳۵۲۰۰۰

۳۳۱۱۰۲۵۱-۹

سامانه پیام کوتاه: ۳۳۳۳۳۰۰۰

پست تصویری،

۳۳۱۱۱۲۲۸-۳۳

پست الکترونیکی،

Kayhan@Kayhannews.ir

مخبات وب،

www.kayhannews.ir

کد پستی، ۱۱۴۴۸۲۱۵۹۹

مصدق پستی، ۱۱۱۵۵/۲۴۳۱

تهران - خیابان فردوسی

کوچه شهید شاهچراغی